

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00015/2013(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 00.242.692/0001-84 - FERRAGENS FAVORITA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 ALICATE UNIVERSAL	Unidade	10	R\$ 11,9500	R\$ 119,5000
<b>Marca:</b> Foxlux				
<b>Fabricante:</b> Foxlux				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate rebitador manual alavanca				
69 DISCO DESBASTE	Unidade	200	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000
<b>Marca:</b> Icdcr				
<b>Fabricante:</b> Icdcr				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disco de desbaste 7 ; furo 7/ 8				

**Total do Fornecedor: R\$ 919,5000**

### 02.992.237/0001-21 - MINERACAO MANANCIAL LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
226 TINTA ESMALTE	Galão	300	R\$ 29,4500	R\$ 8.835,0000
<b>Marca:</b> Color Show				
<b>Fabricante:</b> Mineração Manancial Ltda - ME				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tinta esmalte sintético cinza platina (gl 3,6 lts)				
227 TINTA ESMALTE	Galão	100	R\$ 29,4800	R\$ 2.948,0000
<b>Marca:</b> Color Show				
<b>Fabricante:</b> Mineração Manancial Ltda - ME				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tinta esmalte sintético cor azul del rey (galão com 3,6lt)				
229 TINTA ESMALTE	Galão	100	R\$ 27,9000	R\$ 2.790,0000
<b>Marca:</b> Color Show				
<b>Fabricante:</b> Mineração Manancial Ltda - ME				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tinta esmalte sintético cor preto (gl 3,6 lts).				

**Total do Fornecedor: R\$ 14.573,0000**

### 02.999.999/0003-11 - JEFER PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
123 TUBO METALON	BARRA 6,00 M	400	R\$ 22,8000	R\$ 9.120,0000
<b>Marca:</b> Jefer				
<b>Fabricante:</b> Jefer				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Metalon 20X30 Chapa 16				
124 TUBO METALON	BARRA 6,00 M	300	R\$ 24,2000	R\$ 7.260,0000
<b>Marca:</b> Jefer				
<b>Fabricante:</b> Jefer				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Metalon 30X30 Chapa 16				
125 TUBO METALON	BARRA 6,00 M	300	R\$ 38,4700	R\$ 11.541,0000
<b>Marca:</b> Jefer				
<b>Fabricante:</b> Jefer				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Metalon 40X40 Chapa 16				
126 TUBO METALON	BARRA 6,00 M	300	R\$ 18,5200	R\$ 5.556,0000
<b>Marca:</b> Jefer				
<b>Fabricante:</b> Jefer				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Metalon Barra 20X20 Chapa 16				
127 TUBO METALON	BARRA 6,00 M	300	R\$ 24,7000	R\$ 7.410,0000
<b>Marca:</b> Jefer				
<b>Fabricante:</b> Jefer				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Metalon Barra 25X25 Chapa 16				
128 TUBO METALON	BARRA 6,00 M	1000	R\$ 37,6000	R\$ 37.600,0000
<b>Marca:</b> Jefer				
<b>Fabricante:</b> Jefer				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Metalon barra 50X30 Chapa16				

**Total do Fornecedor: R\$ 78.487,0000**

**04.418.934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
74	DOBRADIÇA	Unidade	300	R\$ 0,3500	R\$ 105,0000
	<b>Marca:</b> Merkel <b>Fabricante:</b> Nacional <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dobradiça comum p/portas de 4 furos de 2" OBS: ( ESTAMOS OFERTANDO DOBRADIÇA PINO COMUM)				
92	GANCHO DE CARGA	Unidade	1000	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000
	<b>Marca:</b> Ws <b>Fabricante:</b> Nacional <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gancho com rosca sem bucha 6mm				
94	GANCHO DE CARGA	Unidade	100	R\$ 0,1800	R\$ 18,0000
	<b>Marca:</b> Met Verardi <b>Fabricante:</b> Nacional <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gancho de ferro com rosca para madeira 15x30; 2,4x35mm				
100	GRAXA	KILO	50	R\$ 13,9500	R\$ 697,5000
	<b>Marca:</b> Worker <b>Fabricante:</b> Nacional <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Graxa lubrificante, comum.				
107	LIXA	Unidade	100	R\$ 2,8000	R\$ 280,0000
	<b>Marca:</b> Carburundum <b>Fabricante:</b> Nacional <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lixa para lixadeira manual 7"; grana 100 OBS: (ESTAMOS OFERTANDO LIXA PARA LIXADEIRA 7 POLEGADAS DISCO LIXA)				
108	LIXA	Unidade	100	R\$ 2,8000	R\$ 280,0000
	<b>Marca:</b> Carburundum <b>Fabricante:</b> Nacional <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lixa para lixadeira manual 7"; grana 120 OBS: (ESTAMOS OFERTANDO LIUXA PARA LIXADEIRA 8 POLEGADAS DISCO LIXA)				
112	LIXA	Unidade	100	R\$ 0,4100	R\$ 41,0000
	<b>Marca:</b> Carburundum <b>Fabricante:</b> Nacional <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lixa para madeira; tamanho 22x27; grana 60; lixa de pano OBS: (ESTAMOS OFERTANDO LIXA PARA MADEIRA FOLHA)				
147	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,0400	R\$ 200,0000
	<b>Marca:</b> Worker <b>Fabricante:</b> Nacional <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 4,2x22mm				
154	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,0800	R\$ 400,0000
	<b>Marca:</b> Worker <b>Fabricante:</b> Nacional <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 4,8x38mm				
156	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,0800	R\$ 400,0000
	<b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> NACIONAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 5,5x25mm				
164	PARAFUSO	Pacote	50	R\$ 4,9200	R\$ 246,0000
	<b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> NACIONAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso cabeça chata phillips rosca soberba 4,8x45mm (pacote c/100 unid)ESTAMOS OFERTANDO PARAFUSO 4,0 X 45MM				
165	PARAFUSO	Pacote	50	R\$ 5,1200	R\$ 256,0000
	<b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> NACIONAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso cabeça chata phillips rosca soberba 4,8x50mm (pacote c/100 unid)ESTAMOS OFERTANDO PARAFUSO 4,0 X 50MM				
189	PREGO	KILO	30	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000
	<b>Marca:</b> BELGO <b>Fabricante:</b> NACIONAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prego sem cabeça 13 x 15.				
216	ROLO PINTURA PREDIAL	Unidade	50	R\$ 7,4500	R\$ 372,5000
	<b>Marca:</b> ROMA <b>Fabricante:</b> NACIONAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rolo completo de lã de carneiro, 30cm, para pintura.				

**Total do Fornecedor: R\$ 3.636,0000**

**05.800.797/0001-25 - SOMA - SEGURANCA OTIMIZACAO E MEIO AMBIENTE LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
113	PORTA-COPO	Unidade	50	R\$ 25,4500	R\$ 1.272,5000
	<b>Marca:</b> JSN <b>Fabricante:</b> JSN <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 56955 - Lixeira de copos para água/café				

114 LUVA SEGURANÇA - VAQUETA	Unidade	200	R\$ 6,1000	R\$ 1.220,0000
<b>Marca:</b> PlastMG				
<b>Fabricante:</b> PlastMG				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 48041 - Luva de vaqueta ou raspa cano 20 cm.				
120 MÁSCARA SOLDADOR	Unidade	10	R\$ 199,9800	R\$ 1.999,8000

**Marca:** Esc.**Fabricante:** Esc.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 47752 - Máscara de solda com escurecimento automático com as seguintes Especificações ou superior: Area de visão: 90x40cm. Tonalidade aberta: DIN 4. Tonalidade aberta: DIN 9-13 Proteção ultravioleta / infravermelho: UV15 / IV14 Tempo de reação < 0,5 microssegundos. Garantia deve ser de, no mínimo, 1 (um) ano.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.492,3000**

#### 07.404.035/0001-35 - L & R MATERIAIS PARA CONTRUCAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 ADESIVO COLAGEM	Frasco	300	R\$ 2,4900	R\$ 747,0000
<b>Marca:</b> TEKBOND				
<b>Fabricante:</b> TEKBOND				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adesivo instantâneo universal a base de éster de cianoacrilato, tipo super bonder (frasco c/ 5g), garantia mínima de 1 ano.				
12 BARRA AÇO	Unidade	50	R\$ 0,8400	R\$ 42,0000
<b>Marca:</b> UNIFORT				
<b>Fabricante:</b> UNIFORT				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Barra rosqueada zincada 3x16				
13 BARRA AÇO	Unidade	50	R\$ 2,4900	R\$ 124,5000
<b>Marca:</b> UNIFORT				
<b>Fabricante:</b> UNIFORT				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Barra rosqueada zincada 5/16				
81 ESQUADRO	U	5	R\$ 5,4900	R\$ 27,4500
<b>Marca:</b> THOMPSON				
<b>Fabricante:</b> THOMPSON				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Esquadro 30cm				
95 GESSO	KILO	100	R\$ 1,3900	R\$ 139,0000
<b>Marca:</b> URSO POLAR				
<b>Fabricante:</b> URSO POLAR				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gesso comum tipo I				
97 GRAMPO	UNIDADE	20	R\$ 16,5000	R\$ 330,0000
<b>Marca:</b> CLASSIC				
<b>Fabricante:</b> CLASSIC				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPO, MATERIAL FERRO FUNDIDO NODULAR, TAMANHO 4 POL, TIPO 'C', ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ TEXTURIZADO				
121 MASSA CORRIDA	Galão	50	R\$ 11,9500	R\$ 597,5000
<b>Marca:</b> PLAST CRILL				
<b>Fabricante:</b> PLAST CRILL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Massa corrida - galão 3,6 litros				
186 PREGO	KILO	30	R\$ 13,8000	R\$ 414,0000
<b>Marca:</b> BELGO				
<b>Fabricante:</b> BELGO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prego com cabeça 8x8				
190 PREGO	KILO	30	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000
<b>Marca:</b> BELGO				
<b>Fabricante:</b> BELGO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prego sem cabeça 13x18				
191 PREGO	KILO	30	R\$ 7,8000	R\$ 234,0000
<b>Marca:</b> BELGO				
<b>Fabricante:</b> BELGO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prego sem cabeça 15x15				
192 PREGO	KILO	30	R\$ 8,5100	R\$ 255,3000
<b>Marca:</b> BELGO				
<b>Fabricante:</b> BELGO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prego sem cabeça 15x18				
193 PREGO	KILO	30	R\$ 7,4000	R\$ 222,0000
<b>Marca:</b> BELGO				
<b>Fabricante:</b> BELGO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prego sem cabeça 17x21				
194 PREGO	KILO	30	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000
<b>Marca:</b> BELGO				
<b>Fabricante:</b> BELGO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prego sem cabeça 8x8				
233 ZARCÃO	Galão	300	R\$ 22,6200	R\$ 6.786,0000
<b>Marca:</b> KEICO				
<b>Fabricante:</b> KEICO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Zarcão (galão c/ 3,6l)				

**Total do Fornecedor: R\$**

10.638,7500

**07.490.459/0001-60 - TOPPLAC - COMERCIO E BENEFICIAMENTO DE MADEIRAS LTDA -**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
64	MOBILIÁRIO FERRO / MADEIRA - PISCINA / JARDIM	Par	500	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000

**Marca:** FGV**Fabricante:** FGV TN BRasil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrediça apoiada de 45cm, com rodízio. Material: aço; acabamento epóxi branca; rodízios em nylon; comprimento 450mm largura 10mm. par. Material novo de 1ª Qualidade Fabricante: FGV TN BRasil Validade do produto superior a exigida. entrega imediata apos nota de empenho.

65	MOBILIÁRIO FERRO / MADEIRA - PISCINA / JARDIM	Par	500	R\$ 4,8500	R\$ 2.425,0000
----	---	-----	-----	------------	----------------

**Marca:** FGV**Fabricante:** FGV TN BRasil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrediça apoiada de 50cm, com rodízio. Material: aço; acabamento epóxi branca; rodízios em nylon; comprimento 500mm largura 10mm. Um par. Material novo de 1ª Qualidade Fabricante: FGV TN BRasil Validade do produto superior a exigida. entrega imediata apos nota de empenho.

86	BIOMBO DE FORMICA	Peça	300	R\$ 85,2500	R\$ 25.575,0000
----	-------------------	------	-----	-------------	-----------------

**Marca:** Laminado Madepar**Fabricante:** Madepar

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fórmica convencional; Branco textura , espessura convencional 0,8mm - medidas padrão 3,08 x 1,25. Material novo de 1ª Qualidade Procedencia nacional Fabricante : Madepar Garantia conforme exigencias Entrega imediata apos nota de empenho.

87	QUADRO BRANCO	Peça	100	R\$ 132,0000	R\$ 13.200,0000
----	---------------	------	-----	--------------	-----------------

**Marca:** Laminado Madepar**Fabricante:** Madepar

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fórmica para lousa; cor branco brilhante; espessura lousa 1,00mm, medidas padrão 3,08 x 1,25. Material novo de 1ª Qualidade Procedencia nacional Fabricante : Madepar Garantia conforme exigencias Entrega imediata apos nota de empenho.

88	BIOMBO DE FORMICA	Peça	400	R\$ 94,9000	R\$ 37.960,0000
----	-------------------	------	-----	-------------	-----------------

**Marca:** Laminado Madepar**Fabricante:** Madepar

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fórmica; cor branco; textura - espessura especial flexivel 0,6mm. medidas padrão 3,08 x 1,25. Material novo de 1ª Qualidade Procedencia nacional Fabricante : Madepar Garantia conforme exigencias Entrega imediata apos nota de empenho.

**Total do Fornecedor: R\$ 81.160,0000**

**07.514.710/0001-89 - VARGAS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ALICATE UNIVERSAL	Unidade	20	R\$ 8,2900	R\$ 165,8000

**Marca:** STARFER**Fabricante:** starfer

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 7983 - Alicate universal, com cabo isolado.

6	ARCO SERRA	Unidade	20	R\$ 13,4900	R\$ 269,8000
---	------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** STARFER**Fabricante:** starfer

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 43599 - Arco de serra: 12 . Caracterísitca: cabo em alumínio ergonômico com revestimento em borracha termoplástica. Sistema de troca rápida de lâmina. Parafuso para tensionar a lâmina. Acompanhar lâmina de serra bimetal, na medida: 12' (300 mm)

21	BROCA	Unidade	10	R\$ 68,3500	R\$ 683,5000
----	-------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** FL**Fabricante:** FL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 56888 - Broca de aço rápido 3/4mm; tamanho médio; haste cilíndrica

24	BROCA	Unidade	50	R\$ 9,8800	R\$ 494,0000
----	-------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** FL**Fabricante:** FL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 7874 - Broca de aço rápido, 1/2 mm, tamanho médio, haste cilíndrica.

27	BROCA	Unidade	50	R\$ 1,2700	R\$ 63,5000
----	-------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** FL**Fabricante:** FL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 7873 - Broca de aço rápido, 3/16 mm, tamanho médio, haste cilíndrica.

52	CADEADO	Unidade	300	R\$ 5,7900	R\$ 1.737,0000
----	---------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** sega**Fabricante:** sega

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 26211 - Cadeado em latão reforçado, 30mm.

166	PARAFUSO	Pacote	50	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000
-----	----------	--------	----	-------------	--------------

**Marca:** STARFER**Fabricante:** starfer

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 7734 - Parafuso sextavado, zincado, rosca soberba, 1/4x50 (pacote c/ 100).

221 SERROTE CARPINTEIRO UNIDADE 20 R\$ 12,9400 R\$ 258,8000

**Marca:** STARFER

**Fabricante:** starfer

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERROTE CARPINTEIRO, MATERIAL LÂMINA AÇO CARBONO, DUREZA ALTA DUREZA, MATERIALCABO MADEIRA, QUANTIDADE FUROS 6 UN, TIPO TRAVADO, COMPRIMENTO 20 POL, ESPESSURA 0,7 MM

**Total do Fornecedor: R\$ 4.172,4000**

**07.950.962/0001-50 - CENTROFIX DE NITEROI COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
66	MOBILIÁRIO FERRO / MADEIRA - PISCINA / JARDIM	Par	500	R\$ 10,8900	R\$ 5.445,0000

**Marca:** FGV

**Fabricante:** FGV

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrediça telescópica de 45 cm; Material: aço; acabamento zincado; detalhes: deslizamento com esferas, extração total; tamanho 450mm altura 10mm largura 45mm. Fixação com parafusos Um par.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.445,0000**

**08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	AREIA	METRO CÚBICO	48	R\$ 63,0000	R\$ 3.024,0000

**Marca:** AREIA MEDIA

**Fabricante:** AREIA MEDIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AREIA MEDIA MT CUBICO

9	BARRA AÇO	Unidade	50	R\$ 5,6000	R\$ 280,0000
---	-----------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** BARRA ROSCADA

**Fabricante:** BARRA ROSCADA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BARRA ROSCADA 1/2 ZINCADA 1 MT COMPRIMENTO

10	BARRA AÇO	Unidade	50	R\$ 1,4000	R\$ 70,0000
----	-----------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** BARRA ROSCADA

**Fabricante:** BARRA ROSCADA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BARRA ROSCADA 1/4 ZINCADA 1 MT COMPRIMENTO

11	BARRA AÇO	Unidade	50	R\$ 3,1000	R\$ 155,0000
----	-----------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** BARRA ROSCA

**Fabricante:** BARRA ROSCA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BARRA ROSCADA 3/8 ZINCADA 1 MT COMPRIMENTO

38	BUCHA	Unidade	10000	R\$ 0,0300	R\$ 300,0000
----	-------	---------	-------	------------	--------------

**Marca:** IV PLAST

**Fabricante:** IV PLAST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA PARA GESSO 6MM

43	BUCHA	Unidade	5000	R\$ 0,1500	R\$ 750,0000
----	-------	---------	------	------------	--------------

**Marca:** IV

**Fabricante:** IV

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA PARA TIJOLO BAIANO 6MM COM PARAFUSO 4,8 X 50MM

44	BUCHA	Unidade	5000	R\$ 0,2500	R\$ 1.250,0000
----	-------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** IV

**Fabricante:** IV

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA PARA TIJOLO BAIANO 8MM COM PARAFUSO 5,5 X 70 MM

45	BUCHA	Unidade	5000	R\$ 0,3000	R\$ 1.500,0000
----	-------	---------	------	------------	----------------

**Marca:** IV

**Fabricante:** IV

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA PARA TIJOLO BAIANO 10 MM COM PARAFUSO PHS 6.5X 80 MM

46	BUCHA	Unidade	10000	R\$ 0,0500	R\$ 500,0000
----	-------	---------	-------	------------	--------------

**Marca:** IV

**Fabricante:** IV

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA PARA TIJOLO FURADO 6MM

47	BUCHA	Unidade	10000	R\$ 0,0800	R\$ 800,0000
----	-------	---------	-------	------------	--------------

**Marca:** IV

**Fabricante:** IV

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA PARA TIJOLO FURADO 8MM

48	BUCHA	Unidade	10000	R\$ 0,1500	R\$ 1.500,0000
----	-------	---------	-------	------------	----------------

**Marca:** IV

**Fabricante:** IV

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA PARA TIJOLO FURADO 10MM

60	COMPENSADO MADEIRA	Unidade	200	R\$ 57,0000	R\$ 11.400,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-----------------

**Marca:** COMPENSADO CURUPIXA

**Fabricante:** COMPENSADO CURUPIXA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMPENSADO CURUPIXA 5 CAMADAS 6MM

68	DISCO CORTE	Unidade	200	R\$ 5,4500	R\$ 1.090,0000
----	-------------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** DISCO DE CORTE

**Fabricante:** DISFLEX

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISCO CORTE 7/8 X 10''				
73 DOBRADIÇA	Unidade	300	R\$ 0,1900	R\$ 57,0000
<b>Marca:</b> SILVANA				
<b>Fabricante:</b> SILVANA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DOBRADICA POLIDA 4 FUROS 1 1/2"				
75 DOBRADIÇA	Unidade	300	R\$ 0,8000	R\$ 240,0000
<b>Marca:</b> SILVANA				
<b>Fabricante:</b> SILVANA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DOBRADICA POLIDA 6 FUROS 3 1/2''				
76 DOBRADIÇA	U	300	R\$ 0,8000	R\$ 240,0000
<b>Marca:</b> SILVANA				
<b>Fabricante:</b> SILVANA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DOBRADICA POLIDA 6 FUROS 3,5''				
78 ELETRODO SOLDA	KILO	300	R\$ 9,0000	R\$ 2.700,0000
<b>Marca:</b> ELED				
<b>Fabricante:</b> ELED				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ELETRODO 2,5 MM				
103 JOGO CHAVE	Jogo	5	R\$ 39,0000	R\$ 195,0000
<b>Marca:</b> STARFER				
<b>Fabricante:</b> STARFER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOGO DE CHAVE FIXA 6 A 32 MM				
104 ESPAÇADOR	UNIDADE	50	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000
<b>Marca:</b> JUNTA LIDER				
<b>Fabricante:</b> LIDER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPAÇADOR PARA PISO 2MM				
105 ESPAÇADOR	PACOTE 100,00 UN	50	R\$ 1,3000	R\$ 65,0000
<b>Marca:</b> JUNTA LIDER				
<b>Fabricante:</b> LIDER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPAÇADOR PARA PISO 5MM COM 100 PÇS				
122 MASSA PLÁSTICA	Lata	50	R\$ 4,4000	R\$ 220,0000
<b>Marca:</b> BEMA				
<b>Fabricante:</b> BEMA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MASSA CORRIDA 400 GRS				
139 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	1000	R\$ 0,0600	R\$ 60,0000
<b>Marca:</b> JOMARCA				
<b>Fabricante:</b> JOMARCA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO AUTO ATARRACHANTE PHILIPS 4.8X32				
141 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	1000	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000
<b>Marca:</b> JOMARCA				
<b>Fabricante:</b> JOMARCA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAF AUTO ATARR. PHILIPS CAB. CHATA 5.5X22MM				
142 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	1000	R\$ 0,0700	R\$ 70,0000
<b>Marca:</b> JOMARCA				
<b>Fabricante:</b> JMC				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAF AUTO ATARR. PHILIPS CAB. CHATA 5.5X25MM				
143 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	1000	R\$ 0,0900	R\$ 90,0000
<b>Marca:</b> JM				
<b>Fabricante:</b> JM				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAF AUTO ATARR. PHILIPS CAB. CHATA 5.5X32MM				
144 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	1000	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000
<b>Marca:</b> JM				
<b>Fabricante:</b> JM				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAF AUTO ATARR. PHILIPS CAB. CHATA 5.5X38				
145 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	1000	R\$ 0,1300	R\$ 130,0000
<b>Marca:</b> JM				
<b>Fabricante:</b> JM				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAF AUTO ATARR. PHILIPS CAB. CHATA 5.5X45				
146 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	1000	R\$ 0,1300	R\$ 130,0000
<b>Marca:</b> JM				
<b>Fabricante:</b> JM				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAF AUTO ATARR. PHILIPS CAB. CHATA 5.5X50				
150 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,0600	R\$ 300,0000
<b>Marca:</b> JM				
<b>Fabricante:</b> JM				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO A.A PANELA 4.2X38				
151 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,0600	R\$ 300,0000
<b>Marca:</b> JM				
<b>Fabricante:</b> JM				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO A.A PANELA 4.8X22				
152 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,0600	R\$ 300,0000
<b>Marca:</b> JM				
<b>Fabricante:</b> JM				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO A.A PANELA 4.8X25				
153 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,0700	R\$ 350,0000
<b>Marca:</b> JM				
<b>Fabricante:</b> JM				

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO A.A PANELA 4.8X32					
157 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,1000	R\$ 500,0000	
<b>Marca:</b> JM					
<b>Fabricante:</b> JM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO A.A PANELA 55X32					
158 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,1000	R\$ 500,0000	
<b>Marca:</b> JM					
<b>Fabricante:</b> JM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO A.A PANELA 55X38					
162 PARAFUSO	Pacote	50	R\$ 4,4500	R\$ 222,5000	
<b>Marca:</b> JM					
<b>Fabricante:</b> JM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO CAB CHATA PHILIPS PACT COM 100 UNIDADES 4.2X25					
167 PARAFUSO	Pacote	50	R\$ 16,0000	R\$ 800,0000	
<b>Marca:</b> JM					
<b>Fabricante:</b> JM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA PCT COM 100 UNIDADES 1/4X60					
168 PARAFUSO	Pacote	50	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000	
<b>Marca:</b> JM					
<b>Fabricante:</b> JM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA PCT COM 100 UNIDADES 1/4X70					
169 PE - DE - CABRA ( FERRAMENTA )	Unidade	3	R\$ 12,9500	R\$ 38,8500	
<b>Marca:</b> JM					
<b>Fabricante:</b> JM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PE DE CABRA					
182 PREGO	KILO	30	R\$ 7,6300	R\$ 228,9000	
<b>Marca:</b> GERDAU					
<b>Fabricante:</b> GERDAU					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PREGO 12X12 C/C.					
185 PREGO	KILO	30	R\$ 5,5000	R\$ 165,0000	
<b>Marca:</b> GE					
<b>Fabricante:</b> GE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PREGO 20X30 C/C.					
187 PREGO	KILO	30	R\$ 10,0000	R\$ 300,0000	
<b>Marca:</b> GER					
<b>Fabricante:</b> GER					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PREGO 10X10 S/C.					
188 PREGO	KILO	30	R\$ 8,2000	R\$ 246,0000	
<b>Marca:</b> GER					
<b>Fabricante:</b> GER					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PREGO 12X12 S/C.					
208 REVESTIMENTO PISO	Embalagem	50	R\$ 8,5000	R\$ 425,0000	
<b>Marca:</b> PLASMAR					
<b>Fabricante:</b> PLASMAR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REJUNTE PLASMAR EMBALAGEM COM 5 KG					
222 SILICONE	Embalagem	180	R\$ 6,7700	R\$ 1.218,6000	
<b>Marca:</b> TEK BOND					
<b>Fabricante:</b> TEK BOND					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SILICONE ACETICO INCOLOR 280 GR					
223 SOLVENTE	Lata	800	R\$ 7,5000	R\$ 6.000,0000	
<b>Marca:</b> THINER Z 3000					
<b>Fabricante:</b> COLORMAX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TRHINER 900 ML ZARCOMAX					

**Total do Fornecedor: R\$ 39.945,8500**

**08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	BROXA PINTURA	Unidade	30	R\$ 1,8200	R\$ 54,6000
<b>Marca:</b> ROMA					
<b>Fabricante:</b> ROMA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broxa redonda para pintura de parede					
36	BROXA PINTURA	Unidade	30	R\$ 1,6200	R\$ 48,6000
<b>Marca:</b> ROMA					
<b>Fabricante:</b> ROMA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broxa retangular para pintura de parede					
49	CABO ROLO DE PINTURA	Cada	30	R\$ 2,3900	R\$ 71,7000
<b>Marca:</b> ROMA					
<b>Fabricante:</b> ROMA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo para rolo de pintura de 23cm					
109	LIXA	Unidade	100	R\$ 0,3400	R\$ 34,0000
<b>Marca:</b> CARBURUNDUM					
<b>Fabricante:</b> CARBURUNDUM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lixa para madeira; tamanho 22x27; grana 100; lixa de pano, FOLHA.					
110	LIXA	Unidade	100	R\$ 0,4100	R\$ 41,0000

**Marca:** CARBURUNDUM**Fabricante:** CARBURUNDUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa para madeira; tamanho 22x27; grana 120; lixa de pano, FOLHA. 131 NÍVEL DE PRECISÃO

Unidade 10 R\$ 8,6200 R\$ 86,2000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Nível de mão 10" ALUMÍNIO.

133 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE Unidade 1000 R\$ 0,0400 R\$ 40,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado, PHILLIPS 4 x 22mm.

134 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE Unidade 1000 R\$ 0,0400 R\$ 40,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado Fenda PHILLIPS 4 x 25mm

135 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE Unidade 1000 R\$ 0,0500 R\$ 50,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado Fenda PHILIPS 4 X 35mm.

136 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE Unidade 1000 R\$ 0,0500 R\$ 50,0000

**Marca:** WOKRER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado Fenda PHILIPS 4 X 40mm.

137 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE Unidade 1000 R\$ 0,0500 R\$ 50,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado Fenda PHILIPS 4,5 X 22mm.

138 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE Unidade 1000 R\$ 0,0500 R\$ 50,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado Fenda PHILIPS 4,5 X 25mm.

140 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE Unidade 1000 R\$ 0,0800 R\$ 80,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado Fenda PHILIPS 4,5 X 40mm.

148 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE Unidade 5000 R\$ 0,0400 R\$ 200,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 4,2x25mm

149 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE Unidade 5000 R\$ 0,0500 R\$ 250,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 4,2x32mm

161 PARAFUSO Pacote 50 R\$ 2,9000 R\$ 145,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso cabeça chata phillips rosca soberba 3,5x16mm (pacote c/100 unid)

163 PARAFUSO Pacote 50 R\$ 6,7800 R\$ 339,0000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso cabeça chata phillips rosca soberba 4,0x40 (pacote c/100 unid).

217 ROLO PINTURA PREDIAL Unidade 300 R\$ 0,9400 R\$ 282,0000

**Marca:** ROMA**Fabricante:** ROMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rolo para pintura, em espuma, 9cm, com cabo.**Total do Fornecedor: R\$ 1.912,1000****09.015.414/0001-69 - EBA OFFICE COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA -**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
89	FRAGMENTADORA PAPEL	Unidade	10	R\$ 237,2400	R\$ 2.372,4000

**Marca:** SECURITY M1**Fabricante:** SECURITY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 47538 - Fragmentadora de Papel - fragmentadora de documentos, para fragmentar até 10 folhas A4 de 75 g por vez em partícula 5 x 55 mm (nível de segurança 3) ou um cartão de crédito ou um cd, com sensor contra aquecimento do motor parando e esfriando para voltar a



funcionar, desempenho 250 folhas/hora, com botão liga/desliga, com trava de segurança contra acidentes, cesto de 18 litros, cor preta, bivolt ou voltagem 110 V. Ref.: Marca/Modelo Papel Aurora com Cesto AS1030CD Preta, garantia de um ano, ou de melhor qualidade. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário).

**Total do Fornecedor: R\$ 2.372,4000**

**09.163.595/0001-70 - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS SARANDI LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	TAMPA	Unidade	1000	R\$ 0,4700	R\$ 470,0000
	<b>Marca:</b> injet				
	<b>Fabricante:</b> injet				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Batoque 20x20 (acessorio para móveis).				
19	TAMPA	Unidade	3000	R\$ 0,6200	R\$ 1.860,0000
	<b>Marca:</b> inget				
	<b>Fabricante:</b> injet				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Batoque 50x30 (acessorio para móveis).				
132	SUPORTE PORTA-PAPEL	Cada	100	R\$ 9,9900	R\$ 999,0000
	<b>Marca:</b> polinox				
	<b>Fabricante:</b> polinox				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Papeleira em inox, externa. com tampa				
155	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,0700	R\$ 350,0000
	<b>Marca:</b> cizer				
	<b>Fabricante:</b> cizer				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 5,5x22mm				
159	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,1200	R\$ 600,0000
	<b>Marca:</b> cizer				
	<b>Fabricante:</b> cizer				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 5,5x45mm				
160	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	Unidade	5000	R\$ 0,1200	R\$ 600,0000
	<b>Marca:</b> cizer				
	<b>Fabricante:</b> cizer				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 5,5x50mm				
<b>Total do Fornecedor: R\$ 4.879,0000</b>					

**09.547.534/0001-07 - COMERCIAL CASA PREMIUM LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
228	TINTA ESMALTE	Galão	300	R\$ 27,9000	R\$ 8.370,0000
	<b>Marca:</b> hydronorth				
	<b>Fabricante:</b> hydronorth				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tinta esmalte sintético cor branco (gl 3,6 lts).				
<b>Total do Fornecedor: R\$ 8.370,0000</b>					

**10.301.599/0001-57 - COMERCIAL OLIVEIRA PONTE LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	TAMPA	Unidade	1000	R\$ 0,4900	R\$ 490,0000
	<b>Marca:</b> MARI				
	<b>Fabricante:</b> MARI				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Batoque 25x25 (acessorios para móveis).				
16	TAMPA	Unidade	1000	R\$ 0,4900	R\$ 490,0000
	<b>Marca:</b> MARI				
	<b>Fabricante:</b> MARI				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Batoque 30x20 (acessorio para móveis).				
17	TAMPA	Unidade	1000	R\$ 0,4900	R\$ 490,0000
	<b>Marca:</b> MARI				
	<b>Fabricante:</b> MARI				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Batoque 30x30 (acessorio para móveis).				
18	TAMPA	Unidade	1000	R\$ 0,5800	R\$ 580,0000
	<b>Marca:</b> MARI				
	<b>Fabricante:</b> MARI				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Batoque 40x40mm (acessório para moveis)				
37	BUCHA	Unidade	10000	R\$ 0,0200	R\$ 200,0000
	<b>Marca:</b> ISIPLAST				
	<b>Fabricante:</b> ISIPLAT				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha comum 10 mm.				
39	BUCHA	Unidade	10000	R\$ 0,0700	R\$ 700,0000
	<b>Marca:</b> SPORPLAST				
	<b>Fabricante:</b> SPORPLAST				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha para gesso 08 mm				
40	BUCHA	Unidade	10000	R\$ 0,1400	R\$ 1.400,0000
	<b>Marca:</b> SPORPLAST				
	<b>Fabricante:</b> SPORPLAST				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha para gesso 10 mm				
41	BUCHA	Unidade	10000	R\$ 0,0200	R\$ 200,0000

**Marca:** ISIPLAST**Fabricante:** ISIPLAT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha para parafuso nº 06 parede grossa, sem parafuso.

42 BUCHA Unidade 10000 R\$ 0,0100 R\$ 100,0000

**Marca:** ISIPLAST**Fabricante:** ISIPLAT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha para parafuso nº 08 parede grossa, sem parafuso

59 COMPENSADO MADEIRA Unidade 200 R\$ 51,0000 R\$ 10.200,0000

**Marca:** G03**Fabricante:** G03**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Compensado em madeira, material cedro, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 4mm

61 COMPENSADO MADEIRA Unidade 200 R\$ 89,0000 R\$ 17.800,0000

**Marca:** G03**Fabricante:** G03**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Compensado em madeira, material cedro, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 10mm

62 COMPENSADO MADEIRA Unidade 200 R\$ 132,0000 R\$ 26.400,0000

**Marca:** G03**Fabricante:** G03**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Compensado em madeira, material cedro, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 15mm

63 COMPENSADO MADEIRA Unidade 200 R\$ 229,0000 R\$ 45.800,0000

**Marca:** G03**Fabricante:** G03**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Compensado em madeira, material cedro, comprimento 2,20m, largura 1,60m, espessura 20mm

67 MOBILIÁRIO FERRO / MADEIRA - PISCINA / JARDIM Par 500 R\$ 11,4500 R\$ 5.725,0000

**Marca:** COP**Fabricante:** COP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrediça telescópica de 50 cm; Material: aço; acabamento zincado; detalhes: deslizamento com esferas, extração total; tamanho 500mm altura 10mm largura 45mm. Fixação com parafusos Um par.

101 GRAXA KILO 50 R\$ 28,3500 R\$ 1.417,5000

**Marca:** NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Graxa lubrificante, fina.

130 METRO DOBRÁVEL UNIDADE 20 R\$ 9,0900 R\$ 181,8000

**Marca:** BAMBU**Fabricante:** BAMBU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** METRO DOBRÁVEL, MATERIAL BAMBU, TIPO GRADUAÇÃO SIMPLES, COMPRIMENTO 2 M, TIPO SISTEMA MEDIÇÃO DECIMAL

214 RODÍZIO FIXO Unidade 100 R\$ 23,7700 R\$ 2.377,0000

**Marca:** GOLD**Fabricante:** GOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodízio com roda em polipropileno, diâmetro 3 , capacidade 170 kgs. Altura aproximada 126 mm, com placa giratória e freio**Total do Fornecedor: R\$ 114.551,3000****10.843.769/0001-25 - ALINE ARANTES PEREIRA VILELA - ME****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

77 DOBRADIÇA Unidade 1000 R\$ 2,3000 R\$ 2.300,0000

**Marca:** albras**Fabricante:** albras**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dobradiça de caneca 3,5 cm de armário**Total do Fornecedor: R\$ 2.300,0000****11.094.173/0001-32 - OFFICE DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - EP****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

231 VENTILADOR Unidade 100 R\$ 111,8300 R\$ 11.183,0000

**Marca:** VENTISOL**Fabricante:** VENTISOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCA VENTISOL MODELO VOP60CM Ventilador de parede, fixo/oscilante, com diâmetro da hélice de metal entre 50 e 60 cm, grade metálica com diâmetro entre 60 e 70 cm, com rotação de aproximadamente 1500 rpm, com controle eletrônico para variação de velocidade, volume total de ar aproximadamente de 700 m3/minuto, bivolt, cor preta ou branca, baixo nível de ruído, para instalação em sala de aula de aproximadamente 80 m**Total do Fornecedor: R\$**

11.183,0000

**11.228.505/0001-24 - COMERCIAL DE MADEIRAS VEREDAS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
83 FITA	Unidade	100	R\$ 27,0000	R\$ 2.700,0000
<b>Marca:</b> Lamieco				
<b>Fabricante:</b> Lamieco				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita de borda 0,4 mm x 35,00 mm; 50 mts				
84 FITA	Unidade	100	R\$ 10,9800	R\$ 1.098,0000
<b>Marca:</b> Lamieco				
<b>Fabricante:</b> Lamieco				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita de borda branco 0,4 mm x 22,00 mm; 50 mts				
85 FITA	Unidade	100	R\$ 21,9800	R\$ 2.198,0000
<b>Marca:</b> Lamieco				
<b>Fabricante:</b> Lamieco				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita de borda branco 0,4mmx35,00mmx50m				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 5.996,0000</b>

**12.211.392/0001-17 - STILO COMERCIAL E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
58 ADESIVO COLAGEM	Unidade	200	R\$ 7,5000	R\$ 1.500,0000
<b>Marca:</b> APLICOLA				
<b>Fabricante:</b> APLICOLA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA PARA MADEIRA 1 KG				
218 SABONETEIRA	Unidade	500	R\$ 12,0000	R\$ 6.000,0000
<b>Marca:</b> AURIMAR				
<b>Fabricante:</b> AURIMAR				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SABONETEIRA GIRATÓRIA, CORPO DE VIDRO, TAMPAS E SUPORTE EM AÇO INOX, CAPACIDADE PARA 500ML, COM KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS. DIMENSÕES 16CM(ALT.) X 9,5CM (LARGURA) X 15,5CM(PROFUNDIDADE).				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 7.500,0000</b>

**14.440.377/0001-76 - ANTONIO CARLOS DE PAULA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 ALICATE UNIVERSAL	Unidade	10	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000
<b>Marca:</b> FAMASTIL				
<b>Fabricante:</b> FAMASTIL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 4452 - Alicate de pressão: Cotamos 10" Mordente Reto N				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 100,0000</b>

**14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 BROCA	Unidade	50	R\$ 6,9100	R\$ 345,5000
<b>Marca:</b> Starfer				
<b>Fabricante:</b> Starfer				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca de aço rápido 6/ 8mm (6mme8mm)				
23 BROCA	Unidade	50	R\$ 8,8800	R\$ 444,0000
<b>Marca:</b> Starfer				
<b>Fabricante:</b> Starfer				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca de aço rápido 7/16mm; tamanho médio; haste cilíndrica				
80 ESQUADRO	Unidade	5	R\$ 8,0000	R\$ 40,0000
<b>Marca:</b> Brasfort				
<b>Fabricante:</b> Brasfort				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Esquadro 20cm				
82 ESQUADRO	Unidade	5	R\$ 9,1300	R\$ 45,6500
<b>Marca:</b> Brasfort				
<b>Fabricante:</b> Brasfort				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Esquadro 35cm				
96 GRAMPO	UNIDADE	20	R\$ 10,3900	R\$ 207,8000
<b>Marca:</b> Brasfort				
<b>Fabricante:</b> Brasfort				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPO, MATERIAL FERRO FUNDIDO NODULAR, TAMANHO 4 POL, TIPO 'C', ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ TEXTURIZADO				
98 GRAMPO	UNIDADE	20	R\$ 5,3400	R\$ 106,8000
<b>Marca:</b> Brasfort				
<b>Fabricante:</b> Brasfort				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPO, MATERIAL FERRO FUNDIDO NODULAR, TAMANHO 4 POL, TIPO 'C', ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ TEXTURIZADO (2/50mm)				
99 GRAMPO	UNIDADE	20	R\$ 11,4200	R\$ 228,4000
<b>Marca:</b> Brasfort				
<b>Fabricante:</b> Brasfort				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GRAMPO, MATERIAL FERRO FUNDIDO NODULAR, TAMANHO 4 POL,				

TIPO 'C', ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ TEXTURIZADO				
111 LIXA	Unidade	100	R\$ 0,3200	R\$ 32,0000
<b>Marca:</b> Tatu				
<b>Fabricante:</b> Tatu				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lixa para madeira; tamanho 22x27; grana 60; lixa de pano				
116 MARRETA	Unidade	10	R\$ 8,8100	R\$ 88,1000
<b>Marca:</b> Tenace				
<b>Fabricante:</b> Tenace				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marreta - 500 grs.				
117 MARRETA	Unidade	10	R\$ 11,7200	R\$ 117,2000
<b>Marca:</b> Tenace				
<b>Fabricante:</b> Tenace				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marreta 1 kg				
118 MARTELO	Unidade	30	R\$ 8,0800	R\$ 242,4000
<b>Marca:</b> AP				
<b>Fabricante:</b> AP				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Martelo 25mm.				
119 MARTELO	UNIDADE	10	R\$ 6,3800	R\$ 63,8000
<b>Marca:</b> Dluccabor				
<b>Fabricante:</b> Dluccabor				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MARTELO, MATERIAL BORRACHA, MATERIAL CABO MADEIRA, TAMANHO 42 CM				
196 PRUMO	Cada	5	R\$ 9,0700	R\$ 45,3500
<b>Marca:</b> Emava				
<b>Fabricante:</b> Emava				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prumo de parede				

**Total do Fornecedor: R\$ 2.007,0000**

**15.063.873/0001-10 - M.R. BUENO COMERCIO DE FERRAMENTAS - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	BROCA	Unidade	50	R\$ 1,8200	R\$ 91,0000
<b>Marca:</b> GERMANY					
<b>Fabricante:</b> GERMANY					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca de aço rápido, 1/4 mm, tamanho médio, haste cilíndrica.					
26	BROCA	Unidade	50	R\$ 0,9800	R\$ 49,0000
<b>Marca:</b> GERMANY					
<b>Fabricante:</b> GERMANY					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca de aço rápido, 1/8 mm, tamanho médio, haste cilíndrica.					
28	BROCA	Unidade	50	R\$ 5,9800	R\$ 299,0000
<b>Marca:</b> GERMANY					
<b>Fabricante:</b> GERMANY					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca de aço rápido, 3/8 mm, tamanho médio, haste cilíndrica.					
29	BROCA	Unidade	50	R\$ 3,6800	R\$ 184,0000
<b>Marca:</b> GERMANY					
<b>Fabricante:</b> GERMANY					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca de aço rápido, 5/16 mm, tamanho médio, haste cilíndrica					
30	BROCA	Unidade	50	R\$ 0,8500	R\$ 42,5000
<b>Marca:</b> GERMANY					
<b>Fabricante:</b> GERMANY					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca de aço rápido, 5/32 mm, tamanho médio, haste cilíndrica.					
31	BROCA	Unidade	10	R\$ 15,9000	R\$ 159,0000
<b>Marca:</b> GERMANY					
<b>Fabricante:</b> GERMANY					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca de aço rápido, 5/8 mm, tamanho médio, haste cilíndrica.					
32	BROCA	Unidade	60	R\$ 1,3000	R\$ 78,0000
<b>Marca:</b> PROFIELD					
<b>Fabricante:</b> PROFIELD					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca de vídea 06 mm curta.					
33	BROCA	Unidade	60	R\$ 1,7600	R\$ 105,6000
<b>Marca:</b> PROFIELD					
<b>Fabricante:</b> PROFIELD					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca de vídea 08 mm curta.					
34	BROCA	Unidade	60	R\$ 2,4800	R\$ 148,8000
<b>Marca:</b> PROFIELD					
<b>Fabricante:</b> PROFIELD					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca de vídea 10 mm curta.					
51	CADEADO	UNIDADE	300	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000
<b>Marca:</b> SETGA TOOLS					
<b>Fabricante:</b> SETGA TOOLS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cadeado em latão reforçado, 20mm.					
53	CADEADO	Unidade	200	R\$ 9,9800	R\$ 1.996,0000
<b>Marca:</b> SETGA TOOLS					
<b>Fabricante:</b> SETGA TOOLS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cadeado reforçado em latão 50 mm					

106 LIMA CHATA  
**Marca:** ROCAST  
**Fabricante:** ROCAST  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lima chata.

UNIDADE 30 R\$ 4,4700 R\$ 134,1000

**Total do Fornecedor: R\$ 4.187,0000**

**15.760.562/0001-00 - JAFI FERRAMENTAS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54	CAPA CONECTOR	UNIDADE	500	R\$ 2,0000	R\$ 1.000,0000
	<b>Marca:</b> Worker				
	<b>Fabricante:</b> Worker				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Capa para conector DB15 metal				
115	LUVA SEGURANÇA - VAQUETA	Par	200	R\$ 12,1900	R\$ 2.438,0000
	<b>Marca:</b> Worker				
	<b>Fabricante:</b> Worker				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de vaqueta total, cano curto tamanho único				
171	PARAFUSO	Unidade	1000	R\$ 0,0700	R\$ 70,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pitão com rosca sem bucha 5mm				
172	PARAFUSO	Unidade	1000	R\$ 0,0800	R\$ 80,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pitão com rosca sem bucha 6mm				
174	PORCA	Unidade	3000	R\$ 0,1200	R\$ 360,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porca para barra rosqueada 1/ 2				
175	PORCA	Unidade	3000	R\$ 0,0500	R\$ 150,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porca para barra rosqueada 1/4"				
176	PORCA	Unidade	3000	R\$ 0,0600	R\$ 180,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porca para barra rosqueada 3/8"				
177	PORCA	Unidade	3000	R\$ 0,0200	R\$ 60,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porca para barra rosqueada 3x16				
178	PORCA	Unidade	3000	R\$ 0,0500	R\$ 150,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porca para barra rosqueada 5/ 16				
179	PORTA-CADEADO	Unidade	500	R\$ 2,5000	R\$ 1.250,0000
	<b>Marca:</b> Soprano				
	<b>Fabricante:</b> Soprano				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porta cadeado 90mm x 38mm.				
180	PORTA-CADEADO	Unidade	500	R\$ 0,7500	R\$ 375,0000
	<b>Marca:</b> Soprano				
	<b>Fabricante:</b> Soprano				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porta cadeado pequeno de 51mm.				
195	PRUMO	Cada	5	R\$ 9,3500	R\$ 46,7500
	<b>Marca:</b> depecil				
	<b>Fabricante:</b> depecil				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prumo de centro, 200g.				
198	REBITE POP	Unidade	10000	R\$ 0,0300	R\$ 300,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rebite de repuxo em alumínio 1/4x16mm				
199	REBITE POP	Unidade	10000	R\$ 0,0600	R\$ 600,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rebite de repuxo em alumínio 1/4x25mm				
200	REBITE POP	Unidade	10000	R\$ 0,0300	R\$ 300,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rebite de repuxo em alumínio 1/8x10mm				
201	REBITE POP	Unidade	10000	R\$ 0,0200	R\$ 200,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rebite de repuxo em alumínio 1/8x22				
202	REBITE POP	Unidade	10000	R\$ 0,0300	R\$ 300,0000
	<b>Marca:</b> Jomarca				
	<b>Fabricante:</b> Jomarca				

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rebite de repuxo em alumínio 3/16x16mm				
203 REBITE POP	Unidade	10000	R\$ 0,0400	R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> Jomarca				
<b>Fabricante:</b> Jomarca				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rebite de repuxo em alumínio 3/16x22mm				
204 REBITE POP	Unidade	10000	R\$ 0,0200	R\$ 200,0000
<b>Marca:</b> Jomarca				
<b>Fabricante:</b> Jomarca				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rebite de repuxo em alumínio 4.0x12mm				
205 REBITE POP	Unidade	10000	R\$ 0,0300	R\$ 300,0000
<b>Marca:</b> Jomarca				
<b>Fabricante:</b> Jomarca				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rebite de repuxo em alumínio 4.0x22mm				
206 REBITE POP	Unidade	10000	R\$ 0,0400	R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> Jomarca				
<b>Fabricante:</b> Jomarca				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rebite de repuxo em alumínio 5/32x10mm				
207 REBITE POP	Unidade	10000	R\$ 0,0300	R\$ 300,0000
<b>Marca:</b> Jomarca				
<b>Fabricante:</b> Jomarca				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rebite de repuxo em alumínio 5/32x22mm				
209 PISTOLA DE PINTURA	Unidade	5	R\$ 42,0500	R\$ 210,2500
<b>Marca:</b> Conecfit				
<b>Fabricante:</b> Conecfit				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Revolver de pintura tipo pistola com reservatório.				
210 RODÍZIO FIXO	Unidade	100	R\$ 15,4100	R\$ 1.541,0000
<b>Marca:</b> Vonder				
<b>Fabricante:</b> Vonder				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodízio com roda em polipropileno, diâmetro 3", capacidade 150 kgs. Altura aproximada 103 mm, com espiga lisa com bucha 25mm				
211 RODÍZIO FIXO	Unidade	50	R\$ 23,1500	R\$ 1.157,5000
<b>Marca:</b> Telure				
<b>Fabricante:</b> Telure				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodízio com roda em polipropileno, diâmetro 4 , capacidade 170 kgs. Altura aproximada 126 mm, com placa giratória e freio.				
212 RODÍZIO FIXO	Unidade	100	R\$ 9,6500	R\$ 965,0000
<b>Marca:</b> Telure				
<b>Fabricante:</b> Telure				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodízio com roda em polipropileno, diâmetro 2", capacidade 150 kgs. Altura aproximada 103 mm, com espiga lisa com bucha 25mm.				
213 RODÍZIO FIXO	Unidade	100	R\$ 8,9600	R\$ 896,0000
<b>Marca:</b> Vonder				
<b>Fabricante:</b> Vonder				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodízio com roda em polipropileno, diâmetro 2", capacidade 170 kgs. Altura aproximada 126 mm, com placa giratória e freio.				
215 RODÍZIO FIXO	Unidade	50	R\$ 26,0200	R\$ 1.301,0000
<b>Marca:</b> telure				
<b>Fabricante:</b> telure				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodízio com roda em polipropileno, diâmetro 4", capacidade 150 kgs. Altura aproximada 103 mm, com espiga lisa com bucha 25mm.				
230 TRENA	Unidade	100	R\$ 5,2300	R\$ 523,0000
<b>Marca:</b> kala				
<b>Fabricante:</b> kala				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Trena em aço, larg. da lâmina 20 mm, enrolamento automático, comp. 5 metros.				

**Total do Fornecedor: R\$ 16.053,5000**

**17.144.219/0001-67 - CENTER BIDS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
71 DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO	Unidade	50	R\$ 19,6900	R\$ 984,5000
<b>Marca:</b> TRILHA				
<b>Fabricante:</b> TRILHA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dispenser para papel higiênico rolo 300/600m, em plástico ABS, cor branca, sistema de abertura: travas laterais por pressão, que utilize rolo de 10cm x 300m ou 10cm x 500m. - PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, PRAZO DE GARANTIA: 1 (UM) ANO, MARCA/MODELO/FABRICANTE: TRILHA				

**Total do Fornecedor: R\$ 984,5000**

**17.242.477/0001-86 - FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 AZULEJO	METRO QUADRADO	500	R\$ 19,9000	R\$ 9.950,0000
<b>Marca:</b> CECRISA				
<b>Fabricante:</b> CECRISA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Azulejo branco 20 x 20cm				
90 GANCHO DE CARGA	Unidade	1000	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000

**Marca:** ALIANCA**Fabricante:** ALIANCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gancho com rosca sem bucha 10mm

129 METRO DOBRÁVEL

UNIDADE

20

R\$ 32,5000

R\$ 650,0000

**Marca:** Amarelo**Fabricante:** Amarelo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Metro duplo de alumínio.

173 PARAFUSO

Unidade

1000

R\$ 0,1200

R\$ 120,0000

**Marca:** Aliança**Fabricante:** Aliança**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pitão com rosca sem bucha 8mm

181 PREGO

KILO

30

R\$ 9,3900

R\$ 281,7000

**Marca:** Belgo**Fabricante:** Belgo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pregos com cabeça 10x10

183 PREGO

KILO

30

R\$ 6,2000

R\$ 186,0000

**Marca:** Belgo**Fabricante:** Belgo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pregos com cabeça 15x15

184 PREGO

KILO

30

R\$ 5,6000

R\$ 168,0000

**Marca:** Belgo**Fabricante:** Belgo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pregos com cabeça 17x21

219 SERRA COPO MANUAL

Unidade

10

R\$ 17,1700

R\$ 171,7000

**Marca:** Brasfort**Fabricante:** Brasfort**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serra copo diamantada 1 / 2

220 SERRA COPO MANUAL

Unidade

10

R\$ 18,1400

R\$ 181,4000

**Marca:** Brasfort**Fabricante:** Brasfort**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serra copo diamantada 3 / 4**Total do Fornecedor: R\$ 11.948,8000****17.303.615/0001-90 - ANTARES MADEIRAS E FERRAGENS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
56	ADESIVO COLAGEM	Galão	500	R\$ 35,8800	R\$ 17.940,0000

**Marca:** FORMICA**Fabricante:** FORMILINE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola de Contato Galão de 3,6 lts para colagem de fórmica**Total do Fornecedor: R\$ 17.940,0000****19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
57	ADESIVO COLAGEM	Embalagem	50	R\$ 1,6400	R\$ 82,0000

**Marca:** NEW MAGIC**Fabricante:** NEW MAGIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Cola de Isopor (emb. com 40 g). "

91 GANCHO DE CARGA

Unidade

1000

R\$ 0,1100

R\$ 110,0000

**Marca:** IDEAL**Fabricante:** IDEAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Gancho com rosca sem bucha 5mm "

93 GANCHO DE CARGA

Unidade

100

R\$ 0,2000

R\$ 20,0000

**Marca:** JALMIX**Fabricante:** JALMIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Gancho de ferro com rosca para madeira 14x30; 2,2x31mm "

170 PISTOLA APLICADORA

Cada

50

R\$ 5,2500

R\$ 262,5000

**Marca:** SILOC**Fabricante:** SILOC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Pistola aplicadora para bisnaga de silicone 300g "**Total do Fornecedor: R\$ 474,5000****52.455.870/0001-59 - TRON INDUSTRIAL REFRIGERACAO E ELETRONICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
232	VENTILADOR	Unidade	300	R\$ 60,7100	R\$ 18.213,0000

**Marca:** TRON**Fabricante:** TRON INDUSTRIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MODELO: ECO RIO - Ventilador de teto, material corpo aço carbono, material pás aço carbono, cor preta, capacidade ventilação 25 m2, rotação máxima 420 rpm, altura 42 cm, peso total 5,50 kg, características adicionais sem luminária, potência 130 w, funções ventilação e exaustão, comprimento pá 40 cm, largura pá 13 cm. Validade da proposta: 12 meses a contar do início da vigência da ATA de registro de preços**Total do Fornecedor: R\$**

18.213,0000

97.532.857/0001-94 - COLTY MERCANTIL LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
72	DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO	Unidade	100	R\$ 16,0000	R\$ 1.600,0000

**Marca:** trilha**Fabricante:** trilha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispenser para papel toalha interfolhada 2 ou 3 dobras, em plástico ABS de alta resistência e baixa densidade, com medidas aproximadas de 30cmx27cmx12,5cm (altxlargxprofund) e peso mínimo de 760g, com sistemas de abertura POR CHAVE, cor branca

224	SUPORTE PARA COPO	Unidade	50	R\$ 20,6900	R\$ 1.034,5000
-----	-------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** globo**Fabricante:** globo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte em aço inoxidável com tampa para copo descartável de 180 ml e 200 ml, utilização água, com a capacidade de armazenamento de no mínimo 100 copos descartáveis. Os suportes devem ser embalados individualmente em caixas de papelão

225	SUPORTE PARA COPO	Unidade	50	R\$ 17,2900	R\$ 864,5000
-----	-------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** globo**Fabricante:** globo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte em aço inoxidável com tampa para copo descartável de 50 ml, utilização café, com a capacidade de armazenamento de no mínimo 100 copos descartáveis. Os suportes devem ser embalados individualmente em caixas de papelão.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 3.499,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 477.940,9000**



Imprimir o  
Relatório

Voltar